
Симнете го  фајлот pozitivna.zip од назначената локација и распакувајте го. Со 

распакување добивате датотека pozitivna16.07.2010.xml.   

 

Во менито се избира СЕРВИС па ПРЕЗЕМАЊЕ НА ПОДАТОЦИ 

 
 

На формата која ќе се отвори , со маусот кликате  во полето ИЗБЕРИ ФАЈЛ и 

притискате на ЕНТЕР и ќе ви се појави дијалог за избор на фајл 

 



 

Изберете каде се наоѓа фајлот pozitivna16.07.2010.xml 

 

После изборот кликнете со маусот на ПРЕЗЕМАЊЕ и ќе почне процесот на 

преземање на позитивната листа. 

 

 
 

Кога ке заврши преземањето, ќе добиете порака како на претходниот екран. 

Со тоа преземањето е завршено 

 

Се рестартира програмот Prima MEDICA, за да се рефрешираат податоците 


